

Kurt Grønlund Holding ApS

Kattrupvej 22
8660 Skanderborg
CVR-nr. 12334230

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2019

Dirigent

Navn: Erling Kurt Grønlund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt Grønlund Holding ApS
Kattrupvej 22
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 12334230

Stiftet: 01.08.1988

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Erling Kurt Grønlund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel og finansering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2018/19 udgør et underskud på 537 t.kr. og betragtes af direktionen som mindre tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør selskabets egenkapital 34.524 t.kr., svarende til 99,9% af selskabets balancesum.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(48.974)	(59.912)
Driftsresultat		(48.974)	(59.912)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(630.797)	(347.151)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.953.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		61.008	32.887
Andre finansielle indtægter	2	1.377.301	1.165.341
Andre finansielle omkostninger	3	(1.268.154)	(762.422)
Resultat før skat		(509.616)	6.982.571
Skat af årets resultat	4	(27.346)	(82.698)
Årets resultat		(536.962)	6.899.873
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	9.900.000
Overført resultat		(1.436.962)	(3.000.127)
		(536.962)	6.899.873

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	246.267
Finansielle anlægsaktiver	5	0	246.267
Anlægsaktiver		0	246.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.118.923	1.525.156
Andre tilgodehavender		90.507	90.447
Tilgodehavende selskabsskat		449.501	281.446
Tilgodehavender		1.658.931	1.897.049
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.994.606	24.330.335
Værdipapirer og kapitalandele		28.994.606	24.330.335
Likvide beholdninger		3.910.196	18.527.044
Omsætningsaktiver		34.563.733	44.754.428
Aktiver		34.563.733	45.000.695

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		33.323.733	34.760.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>900.000</u>	<u>9.900.000</u>
Egenkapital		<u>34.523.733</u>	<u>44.960.695</u>
Anden gæld		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Passiver		<u>34.563.733</u>	<u>45.000.695</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	34.760.695	9.900.000	44.960.695
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(9.900.000)	(9.900.000)
Årets resultat	0	(1.436.962)	900.000	(536.962)
Egenkapital ultimo	300.000	33.323.733	900.000	34.523.733

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	438.538	279.051
Dagsværdireguleringer	323.406	198.134
Øvrige finansielle indtægter	615.357	688.156
	<u>1.377.301</u>	<u>1.165.341</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	25.098	23.293
Valutakursreguleringer	155.205	265.718
Dagsværdireguleringer	1.070.245	470.444
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.186	63
Øvrige finansielle omkostninger	14.420	2.904
	<u>1.268.154</u>	<u>762.422</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	27.346	82.698
	<u>27.346</u>	<u>82.698</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000
Opskrivninger primo	(1.253.733)
Andel af årets resultat	(630.797)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	384.530
Opskrivninger ultimo	(1.500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
NO. 77 ApS	Aarhus	ApS	100,0	(384.530)	(630.797)

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
